
1Il rimborso delle somme versate e non dovute deve essere richiesto in forma scritta dal contribuente 
entro il termine di 5 anni dal giorno del versamento, ovvero da quella in cui è stato accertato il diritto 
alla restituzione. 

        
Oggetto:            All’UFFICIO TRIBUTI 
Rimborso _______ anno 1_________           DEL COMUNE DI 
(specificare il tributo IMU - TARI)                CASSINA DE’ PECCHI (MI) 
 
 
 
Il/La sottoscritto/a_______________________________________________________________ 
 
nato/a________________________________________il_____________Tel.________________ 
 
residente in______________________________Via___________________________n°_______, 
 
indirizzo mail ___________________________________________________________________, 
 
chiede il rimborso per il tributo ______________ per il 20________, ________, ______, 
 
Codice Iban ____________________________________________________________________ 
 
avendo erroneamente effettuato versamenti superiori al dovuto. 
 
Specifico altresì di essere proprietario/locatario nel Comune di Cassina de’ Pecchi di n° 
__________ immobili sotto elencati: 
 
Fg. ___ mapp. _____ Sub. ____ cat. ___      proprietario al _____________%       locatario 
 
Fg. ___ mapp. _____ Sub. ____ cat. ___      proprietario al _____________%       locatario 
      
Fg. ___ mapp. _____ Sub. ____ cat. ___      proprietario al _____________%       locatario 
      
Fg. ___ mapp. _____ Sub. ____ cat. ___      proprietario al _____________%       locatario 
 
Fg. ___ mapp. _____ Sub. ____ cat. ___      proprietario al _____________%       locatario 
 
Fg. ___ mapp. _____ Sub. ____ cat. ___      proprietario al _____________%       locatario 
 
Il sottoscritto dichiara altresì di non aver richiesto e di non richiedere l’annullamento delle 
deleghe di pagamento relativi ai tributi relativi alla presente richiesta di rimborso. 
 
Distinti saluti. 
 
Documenti da allegare:  
       
1. Fotocopia QUIETANZA dei versamenti per i quali si chiede il rimborso  
2. Fotocopia carta d’identità 
 
 
Per informazioni relative al trattamento dei dati personali si invita a consultare al sito internet comunale sezione tributi / 9 – privacy 
 

 
Cassina de’ Pecchi, ________________________                                      

                                                                        In  Fede 
 

 ______________________________ 

 
 


